Tertia. An factum sit casus est aliquid
 dubium in lucro cessante: et securus est tenere
 quod non licet: sed oppositum est verum.

Quarta. Qui sic facit extra necessitatem
 presumit usurarius. et quod huius facit libent. l.
 quod quantum est de se et pro sua utilitate manus
 libere illud: est vere usurarius.

Casus xxvij.

Queritur vigesimo septimo
 Utrum sit usura debitorum extra
 more i mora recte interesse.
 Ad hoc dico quod si interest dant
 emergens applicat non tibi sed tertio. ut
 quod debitor non soluit tibi: oportet te soluere
 usuram alii. sic licet sicut omnes doctores. ex-
 tra de usuris. i. c. j. Similiter si applicat tibi
 tibi puta quod oportet te vendere rem visoriam
 predictam licet: sed glo. in c. Conquist. et nos
 rat Inno. i. ca. nauiganti. Imo est licet
 in lucro cessante: sicut Archiepiscopus. Sed est per
 prius ex super allegari. Ut per gratia. Gen-
 dicit tibi predictum: et non soluit in termino: et tamen
 fructus factus tuos: possum elapso ter-
 mino exigere usuram pro fructibus: non ut
 usuram: sed ut interesse. argumentum. riiij
 quod. quonia. Et est expresse textus. l. de
 usuris. l. usuras. Et si daret mihi ipsa pos-
 sessio in pignus: licet precipue fructus: cum
 alii est usura. Ut pro an ipsum solutio
 terminum possum accipere fructus. Solu.
 Petrus de ancha. et Barto. dicunt quod sic:
 dummodo quoniam emptor soluit: tantum de-
 tur sibi de possessione pro rata: quantum
 soluit de precio: quod non videtur equum quod ille
 fructus et pecunias habeat. Sed theoz
 loquitur ut dicit Archiepiscopus non approbant
 hoc. quia videtur illi fructus haberi ratio-
 ne dilatoris temporis: quod sapit usura
 extra de usu. in cluitate. Potest tamen inquit si
 est pactum in pena: et non in fraudem: quod si
 infra certum terminum non soluerit: fructus
 amittat. Ego dicerem quod venditor pro
 cipue fructus quoniam possessio est sua: et non alii
 an mora. l. an terminum solutio: nisi for-
 te videtur per principalem ad sciendum am-

co: qd nō ē i casu. Igr si veditio fiat nūc absolute: z nūc def mihi medietas pcy: si pcpio fruct' reliq' medietatis pcpio fruct' rei n̄ mee. z sic itellige theologos Si vō fiat veditio pditionara. i. vt statuas qdē pcy q' ego spōdeo pdiū me vēditur. qn exhibebis pecuniā. sz n̄ itelligat facta actualis venditio nisi actu exhibeas pecuniā z interm pdiū stat pccrictioz aref: dānū eēt meū. Sic vey est dicitū Barto. z legistaz. Alio ei ē vendere nūc: atq' aliō nūc spondere z obli/ gare me venditur. talē pto infra annū qz in pmo casu apd me n̄ stat dñsū sic in scdo. *Ellice pccriones.*